

DONANMA KENTİ GÖLCÜK | www.golcuk.bel.tr

English E-Posta İletişim Bize Ulaşın Site Haritası

GÖLCÜK BELEDİYESİ

Kütüphane

ANA GÖLCÜK BİLGİ HİZMETLE PROJELERİM KURUMS BAŞKAN

EN ÇOK OKUNAN HABERLER

- Yüzme Havuzu Programı
- Kocaeli 'nin En Başarılı Başkanı
- Gölcük Üniversite Kenti Olacak
- Davut Güloğlu Coşturdu...
- Herşey Gölcük İçin...
- Kocaeli 'nin Gururu Gölcük...
- GÖLCÜK İÇİN TARİHİ GÜN !...
- Gölcük 'e Hayat Verecek
- Gölcük Bld. 'den Duygulu Tören
- Bld. Meclisinden Önemli Kararlar

HABER ARA

Arama motoru ile arşivimizde bulunan haberleri tarayabilirsiniz.


Aranacak :

ARA

HABERLER

Gölcük Bld. 'den Duygulu Tören

Haber Arşiv Sayfası



Türk Denizcilik Tarihinin en hüzünlü kazası olarak Tarihe geçen,Donanma Komutanlığına ait Dumlupınar Denizaltısının Çanakkale açıklarında İsveç Bandıralı bir gemi ile çarpışarak batması neticesinde içindeki 81 Denizcimizin Şehit olmasının anısına,Gölcük Belediyesi geçen yıl olduğu gibi bu yılda bir Tören tertip ederek Şehitler Rahmetle birkez daha anıldılar. Gölcük Belediyesi Kongre Sarayında gerçekleştirilen Törende,Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, (DESSOYAD)Denizaltı Sevenler Sosyal Yardımlaşma Dernek Başkanı Sacit Yazar,Dumlupınar Denizaltısında görev yapıp bu kazadan kurtulan Emekli Deniz Seyir Astsubayı Hüseyin İnkaya,Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Tektaş,Kemal Kahraman,Dernek Başkanları ve Yöneticileri, Belediye ve İl Genel Meclis Üyeleri,Dernek Başkanları, Siyasi Partilerin Başkan ve Temsilcileri, Okul Müdürleri ,Öğrenciler katıldılar. Tören Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlarken,daha sonra, Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş bir konuşma yaptı ve Dumlupınar Denizaltısında görev

BASIN



Türk Denizcilik Tarihinin en hüzünlü kazası olarak Tarihe geçen,Donanma Komutanlığına ait Dumlupınar Denizaltısının Çanakkale açıklarında İsveç Bandıralı bir gemi ile çarpışarak batması neticesinde içindeki 81 Denizcimizin Şehit olmasının anısına, Gölcük Belediyesi geçen yıl olduğu gibi bu yılda bir Tören tertip ederek Şehitler Rahmetle birkez daha anıldılar.

Gölcük Belediyesi Kongre Sarayında gerçekleştirilen Törende,Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, (DESSOYAD) Denizaltı Sevenler Sosyal Yardımlaşma Dernek Başkanı Sacit Yazar, Dumlupınar Denizaltısında görev yapıp bu kazadan kurtulan Emekli Deniz Seyir Astsubayı Hüseyin İnkaya, Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Tektaş, Kemal Kahraman, Dernek Başkanları ve Yöneticileri, Belediye ve İl Genel Meclis Üyeleri, Dernek Başkanları, Siyasi Partilerin Başkan ve Temsilcileri, Okul Müdürleri ,Öğrenciler katıldılar.

GÖLCÜK BELEDİYESİ' NDEKİ DUYGULU TÖREN

Gölcük Belediyesi Resmi İnternet Sayfası tarafından yazıldı.
Cuma, 07 Nisan 2006 02:00

Tören Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlarken, daha sonra, Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, bir konuşma yaptı ve Dumlupınar Denizaltısında görev yaparken Şehit olan Subay, Asatsubay ve Erler'imizi bir kez daha rahmetle anıyoruz , anmayada devam edeceğiz dedi.

(DESSOYAD) Denizaltı Sevenler Sosyal Yardımlaşma Dernek Başkanı Sacit Yarar, yaptığı konuşmada Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş'in göstermiş olduğu duyarlılığa teşekkür edip, Gelibolu Sahilinde Dumlupınar Denizaltısı Şehitleri anısına yapılan Anıt için vermiş olduğu Destek ve Katkı için teşekkür etti.

Dumlupınar Denizaltısında görev yapıp bu kazadan kurtulan Emekli Deniz Seyir Astsubayı Hüseyin İnkaya, Böylebir Program tertip edilerek kendilerini davet edip Gölcük Halkıyla buluşturan Gölcük BelediyeBaşkanı Mehmet Ellibeş'e teşekkür etti. İnkaya, Yaşanılanları özellikle gençlerimize anlatmak istiyorum, çünkü onlar kendilerini yetiştiren Anne ve Babasını nasıl seviyorlarsa Vatanlarını da öyle sevmemliler dedi. İnkaya Kendisinin Gölcük'ü olduğunuda ifade edip sözlerini, VATAN SAĞOLSUN diyerek tamamlamasıyla Salonu dolduran tüm katılımcılar ayakta alkışladılar.

Konuşmalardan sonra Dumlupınar Denizaltısı için özel hazırlanan bir belgesel barkovizyon ile katılımcılara izlettirildi.

Tören sonunda Gölcük Belediye Başkanı Mehmet Ellibeş, (DESSOYAD) Denizaltı Sevenler Sosyal Yardımlaşma Dernek Başkanı Sacit Yarar, Dumlupınar Denizaltısında görev yapıp bu kazadan kurtulan Emekli Deniz Seyir Astsubayı Hüseyin İnkaya'ya günün anısına bir çiçek ve Plaket takdim etti.

[Gölcük Belediyesi Resmi İnternet Sayfası - 07.04.06](#)